PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO
EDITAL DE CONVOCACAO N° 053/2019
CONCURSO PUBLICO 002/2016

A Secretaria Municipal da Administracdo vem por meio deste:

I-Em cumprimento da decisdo judicial dos Autos n® 0011246-34.2013.8.160028 e em decorréncia de exoneragdes
de profissionais e vacéncias, convocar o(s) aprovado(s) no Concurso Piblico abaixo relacionado(s), a comparecerem no
Departamento de Recursos Humanos situado na Rua Francisco Camargo, 86, Centro, Colombo - PR, no prazo de 10 (dez)
dias teis a contar da data da publicac¢do deste. O ndo comparecimento dentro do prazo estipulado implicard em desisténcia.

Candidato Classificacio
Vivian Beatriz Lopes 115°

Luana Alves de Souza Julio 243° - 13° Afrodescendente
Veronica Paola dos Santos de Carvalho 116°

Ricardo Luiz Bassani 117°

Ana Paula da Silva Venancio 118°

Henrique Rodrigues Neto 119°

Juliane Aparecida Portela 120°

Mayara Alves de Fatima 121°

Ana Paula Meneses Torques 122°

Bruna Caroliny Lenkiu 123°

Joseane Vaz Cordeiro 124°

Adriana Freitas de Faria 248° - 14° Afrodescendente
Bruna Luiza Costa Evangelista 126°

Gabriel Martinez Petta 127°

Caroline Kelly Ferreira dos Santos Bello 128°

Ana Maria Paes 129°

Jaqueline Angelica dos Santos Matos 130°

Colombo, 28 de junho de 2019.
Cintia Aparecida D’ Agostin
Coordenadora de Pessoal

Daniele Denise Manika
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

Cargo
Educador Infantil
Educador Infantil
Educador Infantil
Educador Infantil
Educador Infantil
Educador Infantil
Educador Infantil
Educador Infantil
Educador Infantil
Educador Infantil
Educador Infantil
Educador Infantil
Educador Infantil
Educador Infantil
Educador Infantil
Educador Infantil
Educador Infantil

Concurso Piblico
002/2016
002/2016
002/2016
002/2016
002/2016
002/2016
002/2016
002/2016
002/2016
002/2016
002/2016
002/2016
002/2016
002/2016
002/2016
002/2016
002/2016



